
 

Uchwała nr 26/2016 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.04.2016 r. 

 

w sprawie: zakazu ustawiania przyczep kampingowych nad zbiornikiem nr 601 

Nieboczowy 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 i 22 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia zakazać ustawiania przyczep kampingowych na zbiorniku nr 601 Nieboczowy             

na działkach będących własnością Okręgu PZW w Katowicach w okresie budowy polderu 

Racibórz Dolny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Koła PZW nr 50 Rydułtowy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                        Prezes ZO             

 

                                                                                                             

                Konrad Ciura                                                  Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


